那时候，斯德望充满圣宠和能力，在民间行了许多异事和大奇迹。于是有称为解放者会堂的人，有西勒乃人，有亚历山大城的人，还有西里西亚和亚细亚的人，来和斯德望辩论。但是他们抵抗不住他的智慧和藉他的口说话的圣神。他们听见了这一篇话，怒从心起，向斯德望咬牙切齿。可是他充满着圣神，定睛仰望天，看见天主的荣耀，又看见耶稣在天主的右位，就说：“我看见天开了，人子在天主的右位。”于是犹太人大声喊叫，堵着耳朵，一齐向斯德望扑来，把他推到城外，就用石头砸他。证人们把他们的衣服放在一个名叫扫禄的青年面前。当他们用石头砸斯德望的时候，他祈祷说：“主耶稣！收我的灵魂吧！”以后他跪下大声说：“主、不要将这罪归于他们。”说完了这话，他就去世长眠了。

**Graduale** (Ps 118. 23, 86, 117) / **台阶咏** (咏 118: 23 , 86 , 6 , 5 )

SEDERUNT principes, et adversum me loquebantur: et iniqui persecute

sunt me. Adjuva me, Domine Deus meus: salvum me fac propter misericordiam tuam.

主、我的天主啊！首领对我妄加了诽谤，他们无理地磨难了我。——求你扶持我！求你因你的慈爱解救我吧！

**Alleluia!** (Act 7: 56) / **阿肋路亚!** (宗 7 : 56)

ALLELUIA, alleluia. Video caelos apertos, et Jesum stantem a dextris virtutis Dei. Alleluia.

阿肋路亚，阿肋路亚。我看见天开了，并耶稣站在全能天主的右边。阿肋路亚。

**Evangelium** (Mt. 23: 34-39) / **福音** (玛 23 : 34-39)

IN illo tempore: Dicebat Jesus Scribis et Pharisaëis: Ecce ego mitto ad vos prophetas et sapientes, et scribas, ex illis occiditis et crucifigetis, et ex eis flagellabitis in synagogis vestris, et persequemini de civitate in civitatem: ut veniat super vos omnis sanguis justus qui effuses est super terram, a sanguine Abel justii usque ad sanguinem Zacchariae filii Barachiae, quem occidistis inter templum et altare. Amen dico vobis, venient haec omnia super generationem istam. Jerusalem, Jerusalem, quae occidis prophetas et lapidas eos qui ad te missi sunt quoties volui congregare filios tuos quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas et noluit? Ecce relinquetur vobis domus vestra deserta. Dico enim vobis non me videbitis amodo donec dicatis: Benedictus, qui venit in nomine Domini.

那时候，耶稣向经师及法利赛人说：“我遣先知、贤士、经师、到你们这里来，而你们要把他们杀害的杀害，钉死的钉死；你们还要把其他的在会堂里鞭打，从这座城追到那座城，使流在地上的义人的血，——从义人亚伯尔的血起，直到你们在圣所和祭台之间所杀的（巴拉基的儿子）匝加利亚的血为止，——都落在你们身上。我切实告诉你们：这一切，都要落在你们这个世代！耶路撒冷！耶路撒冷！你常杀害先知，又用石头击死那些遭到你这边来的人。我屡次想要聚集你的儿女，像母鸡把小鸡聚集在翅膀下一样，而你们却不愿意。你们的房屋，要给你们空闲起来。的确，我告诉你们：从今以后，你们不得再见我，直要等到你们说：因主名而来的，当受赞扬！”——**信经 (11)**

**Offertorium** (Act 6: 5; 7: 58) / **奉献咏** (宗 6 : 5 ; 7 : 59)

ELEGERUNT Apostoli Stephanum Levitam, plenum fide et Spiritu Sancto: quem lapidaverunt Judaei orantem, et discentem: Domine Jesu accipe spiritum meum. Alleluia.

宗徒们选了斯德望作理事，因为他是很有信德满心充满圣神的洪恩。当犹太人用石头砸他的时候，他却说：“主、耶稣，收我的灵魂吧！”

### Secreta / 密祷经

SUSCIPE, Domine, munera pro tuorum commemoratione Sanctorum: ut, sicut illos passio gloriosos effecit; ita nos devotio reddat innocuos. Per Dominum.

主，请祢收纳我们为纪念祢圣人们所献的礼物。希望有如圣人们的殉难给他们挣下了光荣，同样的、我们这祭献也使我们清洁无罪。因我们主……。

纪念圣诞的密祷经，见 99 页。并念圣诞节特有的颂谢引，见 648 页。

### Communione (Act 7: 55, 58, 59) / 领主咏 (宗 7: 56, 59, 60)